
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
  Od 1 lutego do 7 lutego 2016 roku 

PONIEDZIAŁEK  1.02.2016r.  
6:30  (filia)  Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

z podziękowaniem za łaskę uzdrowienia wnuczki Lenki i męża Jerzego z prośba o dalsze 
Boże błogosławieństwo, zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla całej rodziny. 

7:30    1/ Za +mamę Dorotę Kulisz jako pamiątka urodzin i za ++Jerzego i Janinę Jędrośka. 
2/ O Miłosierdzie Boże dla +męża Józefa Nowak w 8. rocznicę śmierci, dla ++rodziców 

i +brata Andrzeja. 
18:00  1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +męża, ojca i dziadka Leszka Głowinkowskiego 

w 7. rocznicę śmierci, +matkę Anielę i +bratową Irenę.  
2/ Za +ojca Mariana Kołodziejski w 30. dni po śmierci. 

WTOREK  2.02.2016r. Święto Ofiarowania Pańskiego 
6:30    (filia)  O Boże błogosławieństwo dla Teresy 
 

7:30     Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 
podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień kapłańskiego życia dla ojca Rafała 
z okazji urodzin. 

10:30   Za ++rodziców Józefę i Józefa Stelmaszczyk, +brata Romana, jego ++synów Dariusza 
i Radosława i za ++z rodziny. 

18:00   1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +męża, ojca i dziadka 
Bolesława Drohomireckiego w 1. rocznicę śmierci, ++rodziców oraz krewnych 
z rodziny Drohomireckich i Swoboda. 

 2/ O zbawienie dusz i radość wieczną  dla śp. ++rodziców matki Marianny w rocznicę 
śmierci, ojca Franciszka, brata Eugeniusza, Anny, Andrzeja, Adama, Franciszki, 
Stanisławy i Teresy Knopów, za dusze w czyśćcu cierpiące i ofiary tragedii 
smoleńskiej. 

ŚRODA  3.02.2016r.  
 6:30     (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki. 

 
 

 7:30     1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
   2/ Za +ojca Piotra Karcz w rocznicę śmierci, +matkę Mariannę, +brata Jana Karcz 

i za ++z rodziny Lach i Karcz.   
  17:30     Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
  18:00     1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  w intencjach polecanych. 

 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla śp. Ireny Starzyk jako pamiątka urodzin, za jej 
śp. rodziców i brata i za wszystkich ++z pokrewieństwa – intencja ofiarowana od 
chrześniaka Andrzeja Blondzik z Sindelfingen w Niemczech. 

 3/ O dar nieba dla +Małgorzaty Gorzolka w 6 – tą rocznicę śmierci, ++rodziców, +siostrę 
Gertrudę i +zięcia Henryka. 

CZWARTEK  4.02.2016r.  
6:30   (filia)  Za śp. Edwarda i dusze w czyśćcu cierpiące 
 

 7:30     1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące 
z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

  2/ Za +żonę Urszulę we wspomnienie urodzin, +córkę Annę, ++rodziców, ++teściów, 
poległego brata Józefa, ++szwagierki i szwagrów. 

   Adoracja Najświętszego Sakramentu 



16:30    Msza św. szkolna – O Boże błogosławieństwo dla Jarosława 
18:00    1/ Za +córkę Grażynę w 10 - tą rocznicę śmierci i za jej +mamę Irenę.  

2/ Za +matkę Gertrudę w 10 – tą rocznicę śmierci, +ojca Jana, ++siostrę , męża, szwagra 
i za +ciocię Agnieszkę. 

3/ Za +ojca Jerzego Lipińskiego w 4 – tą rocznicę śmierci i za jego ++rodziców Gabrielę 
i Ignacego.  

PIĄTEK  5.02.2016r. Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy 

 6:30     (filia)  O dar miłosierdzia dla śp. Stanisławy 
 

7:30     1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii. 
             2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz 

za zmarłych członków.  
 18:00   1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i Boże 
błogosławieństwo na każdy dzień z okazji 65 – tych urodzin Janiny Modzelewskiej oraz 
dla syna Pawła w 25 – tą rocznicę chrztu o światło Ducha Świętego i Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny. Te DEUM 

2/ W intencji Błażeja Roczek i Magdaleny Kubina o Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Najświętszej na każdy dzień oraz o dar nieba dla jego +Matki Jadwigi. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
SOBOTA  6.02.2016r. Wspomnienie św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy 

6:30    (filia)  Za +syna Janusza Dębskiego w 25 – tą rocznicę śmierci. 
 

 7:30     1/ W podziękowaniu  Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie 
Chorych i św. Jana Pawła II za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie 
i błogosławieństwo Boże na każdy dzień dla Anny. 

                      2/ Za żyjących i zmarłych Parafian. 
 17:30   Różaniec 
 18:00   1/ Za ++Barbarę i Franciszka Ptak oraz za ++ z rodziny Kapica i Ptak. 

   2/ Za ++rodziców Anielę i Andrzeja, +brata Alfreda oraz za ++teściów Mariannę 
i Stanisława Długoszewskich. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla ++rodziców Heleny 
i Ludwika Glinkowskich w kolejną rocznicę śmierci. 

NIEDZIELA  7.02.2016r. V Niedziela Zwykła 
 

 6:00     (filia)  Za ++rodziców Annę i Stanisława Dudek i za ++rodzeństwo. 
 

  7:30       Za śp. męża  Michała Drabik. 
   9:00     (filia)  W 11 – tą rocznicę za +męża Stanisława Zapał, za ++teściów Emilię i Franciszka, 

za ++rodziców Władysławę i Piotra i +brata Ryszarda Chrzęstek oraz za ++z 
pokrewieństwa. 

 10:30    Do Miłosierdzia Bożego od dar nieba dla +żony Urszuli, ++rodziców, teściów oraz 
za +brata i szwagierkę. 

 12:00    Do Bożej Opatrzności i Matki Najświętszej jako podziękowanie za wszystkie dotychczas 
otrzymane łaski i zdrowie z prośbą o dalszą opiekę Bożą z okazji 85 – tych urodzin 
Hildegardy Nowara oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

 14:00    Za +córkę Danutę Skutnik w 30 dni po śmierci i za ++z rodziny Warzecha i Zieliński. 
 16:30    Nieszpory 

    17:00     Za ++rodziców Jana i Danielę Listek w rocznicę śmierci oraz za ++z rodziny Listek 
i Szymczyk. 

 


